
UCHWAŁA NR 60/2021/2022

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2

 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Legionowie z dnia 14 czerwca 2022 r.

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów klas 1-7 w roku szkolnym

2021/2022

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730) uchwala się, co następuje:

§1

Zatwierdzić wyniki klasyfikacji rocznej uczniów klas 1-7 zgodnie z załącznikiem  nr 1 do uchwały.

§2

Uczniowie  z wyróżnieniem -  wymienieni w załączniku nr 2.

§4

Uczniowie, którzy nie otrzymali promocji do klasy programowo wyższej - załącznik nr 3.

§7

Uczniowie, którzy mają prawo przystąpić do egzaminów poprawkowych - załącznik nr 4.

§8

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                          Przewodniczący Rady Pedagogicznej:

 …………………………………………… 


